« Ista Filius est, sicut dicit Apostolus : Christum Dei virtutem, et Dei sapientiam, per quam omnia facta sunt, et sine ipso factum est nihil. Et ut cooperationem ejus virtutis ostenderet, Patris dicit operante Filio,

« Hoc mare magnum et spatiosum, illic reptilia, A
 « quorum non est numerus. » De hoc mundo loquitur,
 qui ad maris similitudinem semper perturbatur,
 vix aliquando valuit esse quietus, nunc autem novo
 Christianorum populo repletus, apostolorum naves
 suscipit, ubique piscandum et navigandum. Ibi què
 modo secure navigant Christi piscatores, ubi perire
 et mergi solebant ipsi imperatores. Per illa autem
 reptilia, quorum non est numerus, illi significantur
 qui toto corpore terræ conjuncti, sola terrena et
 transitoria quærun, quorum videlicet tanta est mul-
 titudo, ut numerari non possit. Sunt autem in hoc
 mari alia quoque animalia pusilla et magna, per
 quæ pauperes et potentes, bonos et malos, sapien-
 tes et insipientes intelligere possumus. Hic quoque
 est ille draco antiquus, qui est diabolus et Satanas,
 qui secundum Scripturam seducit universum orbem.
 Et hoc est quod dicit :

« Draco iste, quem formasti ad illudendum ei. »
 Postquam draco iste per suam superbiam cecidit,
 talem eum Dominus formavit, et ad talem suæ mino-
 rationis formam redegit, ut non solum viri, sed ipsæ
 quoque mulieres ei illudere eumque decipere pos-
 sint. « Omnia a te exspectant, Domine, et tu das
 « illis escam in tempore. » Omnia, inquit, animalia,
 et bona et mala, et quæ te offendunt et quæ tibi
 serviunt, non abunde habent escam, nisi a te; tu
 enim es qui solem tuum oriri facis super bonos et
 malos, et pluis super justos et injustos.

« Dante te illis colligent, aperiente te manum
 « tuam omnia replebuntur ubertate. » Ipse igitur
 facit ut bonis omnibus abundemus, ipse facit ut
 omnium rerum penuriam patiamur. Unde et sub-
 ditur :

« Avertente autem te faciem tuam turbabuntur,
 « auferes spiritum eorum, et deficient et in pulve-
 « rem suum revertentur. » Non omnibus qui con-
 turbantur iratus est Dominus, sed omnibus quibus
 iratus est, et perire et conturbari necesse est. De
 quibus alibi dicitur : « Erubescant et conturbentur
 in sæculum sæculi, confundantur et pereant (Psal.
 vi, 11). » Quod autem ait : « Auferes spiritum eo-
 rum, et deficient et in pulverem suum revertentur, »
 et bonis et malis commune esse videtur. Sed aliter
 bonis auferetur spiritus, et aliter malis. Bonis autem
 auferetur spiritus, ut in pace quiescant, malis vero,
 ut tabescendo deficiant, crucientur et pereant. Et
 isti quidem ex toto convertentur in pulverem suum;
 quia sicut ante corruptibiles fuerunt, ita et post re-
 surrectionem, et corruptibiles et passibiles erunt.